
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 жовтня 2025 року № 219

Про дозвіл підприємствам, установам та організаціям на видалення
аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської міської
територіальної громади, Лубенського району, Полтавської області

Керуючись пунктом 7 частини “а” статті 30 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, статтею 28 Закону України “Про благоустрій
населених пунктів”, відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів,
газонів і квітників у населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 01 січня 2006 року № 1045 (із внесеними змінами), та
враховуючи погоджені матеріали обстеження зелених насаджень (акти
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню № 3 від 24.09.2025
року, № 4 від 24.09.2025 року, № 5 від 24.09.2025, № 6 від 24.09.2025 року, № 7 від
24.09.2025 року, № 8 від 24.09.2025 року, № 9 від 24.09.2025 року, № 10 від
24.09.2025 року, № 11 від 24.09.2025 року, № 12 від 24.09.2025 року, № 14 від
24.09.2025 року, № 15 від 24.09.2025 року, № 16 від 24.09.2025 року, № 17 від
24.09.2025 року, № 18 від 24.09.2025 року), виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”
провести формувальне обрізання та видалення аварійних дерев на території
населених пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського
району, Полтавської області, а саме:
- видалення аварійних дерев (груша - 1 шт., абрикоса – 1 шт., яблуня-2шт.) та
формувальне обрізання дерев (вишня-1 шт., груша – 1 шт.) по вул. Героїв України,
8А, в м. Гребінка, відповідно до звернення жителів м. Гребінка, вул. Героїв
України, 8А, гр. Галян О.М. та гр. Овсій Т.І.;
- видалення аварійних дерев, що на території парку “Юність”, по вул.
Городищенська, в м. Гребінка, (береза - 2 шт.), відповідно до звернення
керівника КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”;
- видалення аварійних дерев по вул. Городищенська, 88, в м. Гребінка (клен - 4
шт.), відповідно до звернення керівника НЗГО “Гребінківська автомобільна
школа”;
- формувальне обрізання дерев по вул. Городищенська, 133, в м. Гребінка (береза
- 2 шт.), відповідно до звернення жительки м. Гребінка, вул. Городищенська, 133,
гр. Тютюнник В.Г.;



- видалення аварійних дерев по вул. Незалежності, 15, в м. Гребінка (береза - 1
шт., яблуня – 1 шт., абрикоса – 2 шт.), відповідно до звернення жительки м.
Гребінка, вул. Незалежності, 15, гр. Несун О.Г.;
- видалення аварійного дерева (клен-1шт.) та формувальне обрізання дерев
(тополя – 1 шт., шовковиця – 1 шт.), по вул. Євгенія Овраменка, 3А, в м. Гребінка,
відповідно до колективного звернення жителів м. Гребінка, провул. Євгенія
Овраменка, 3А, гр. Карпович С.П.; Белінський Ю.Б.;
- видалення аварійного дерева (абрикос-1шт.) та формувальне обрізання дерев
(клен – 1 шт., шовковиця – 1 шт.), по вул. Євгена Гребінки, 1/2, в м. Гребінка,
відповідно до звернення керівника ЗДО “Веселка”;
- видалення аварійних дерев (липа-1шт., ялина-2шт.) та формувальне обрізання
дерев (клен – 1 шт., липа – 1 шт.) по вул. Євгена Гребінки, 13, в м. Гребінка,
відповідно до звернення керівника Гребінківського міського будинку культури;
- видалення аварійного дерева по вул. Руслана Осіновського, 10, в с. Тополеве
(горіх - 1 шт.), відповідно до звернення жительки с. Тополеве, вул. Руслана
Осіновського, 10, гр. Кучеріна С.І;
- видалення аварійного дерева по вул. Лесі Українки, 42, в с. Почаївка (берест - 1
шт.), відповідно до звернення директора Почаївської гімназії;
- формувальне обрізання дерева по вул. Героїв України, 10А, в м. Гребінка
(вишня - 1 шт.), відповідно до звернення жителя м. Гребінка, вул. Героїв України,
10А, гр. Зателепа М.С.;
- видалення аварійних дерев (слива-1шт., алича-1шт., акація-1шт.) та формувальне
обрізання дерев (акація – 10 шт., шовковиця – 1 шт., слива-1шт.) по вул.
Городищенська, 33, в м. Гребінка, відповідно до звернення заступника керівника
ВСП “Харківська дирекція”;

2. Дозволити ТОВ “Азимут-агро” провести видалення аварійних дерев та
формувальне обрізання дерев на території м. Гребінка, а саме:
- видалення аварійних дерев (верба - 3 шт., липа – 1 шт.) та формувальне
обрізання дерев (береза-6 шт., тополя – 1 шт.) по вул. Миру, 46, в м. Гребінка,
відповідно до звернення директора ТОВ “Азимут-агро”.

3. Дозволити АТ “Українська залізниця” філія “Центр будівельно-монтажних
робіт та експлуатації будівель і споруд” виробничому структурному підрозділу
“Харківська дирекція” провести видалення аварійних дерев на території
м. Гребінка, а саме:
- видалення аварійних дерев (липа – 1 шт., верба-1шт.) по вул. Локомотивна, 34Б,
в м. Гребінка, відповідно до звернення заступника керівника ВСП “Харківська
дирекція”.

4. Дозволити МТБ СТОВ “Придніпровський край” провести видалення
аварійних дерев та формувальне обрізання дерев на території с. Почаївка, а саме:
- видалення аварійних дерев (клен - 20 шт., тополя – 5 шт.) та формувальне
обрізання дерев (тополя – 1 шт.) по провул. Спортивний, 14, в с. Почаївка,
відповідно до звернення керівника МТБ СТОВ “Придніпровський край”.

5. КП “Гребінківський комбінат комунальних підприємств”, ТОВ “Азимут-
агро”, АТ “Українська залізниця” філія “Центр будівельно-монтажних робіт та
експлуатації будівель і споруд” виробничий структурний підрозділ “Харківська



дирекція”за результатами проведеної роботи інформувати Гребінківську міську
раду з підтверджувальними фотоматеріалами.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


